
Dodatek č ' l ke smlouvě o dí lo ,,Lipanská, č . akce 477,Prah:a3 - Í |

DoDATEK ě. 1
ke smIouvě o dĺ lo

,,Lipanská, č . akce 477, Praha 3 - ll"

č í slo smlouvy objednatele: N3l18l4230l08

č í slo smlouvy zhotovitele: í  6/20í  8

SmIuvní  strany

í . objednate!: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770ĺ 8,110 00 Praha 1 - Staré  Město
lČ o| 03447286
DlČ : CZ03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B
20059
Bankovní spojení : PPF banka a's
č ,. ú .: 20231 00003/6000
zastoupená: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, předsedou představenstva

prof' lng. Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředseda představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, č lenem představenstva

přič emŽ při podpisu Smlouvy a veš kených jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat objednatele
dva č lenové  představenstva společ ně, z nichŽ nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo
m í stopředsedou představenstva.

_ ve věcech technických:
Milan Zach, vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace oprav
Jĺ ří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
Pavla Chaurová, technik oddělení  pří pravy a realizace oprav

2.Zhotovitel: AUTOTRAK, spol. s. r.o.
Pod Petřinami2117,162 00 Praha 6
lČ o: 45306028
DlČ : CZ453o6o28
zapsaná v obchodní m Ęstří ku vedené m Městským soudem V Praze' spis. zn. C
14212
Bankovní  spojení : Č soB, a.s'
č . ú .:192341597/0300
Zastoupený: Richard Vojí ř, jednatel společ nosti
osoby zmocněné  k jednání :

_ ve věcech smluvní ch: Richard Vojí ř, jednatel
_ ve věcech technických: Martin Tuma, jednatel

Lukáš  Tuma, hlavní  stavbyvedoucí

il.
Předmět Dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek č . 1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dí lo
,,Lipanská, č . akce 477,Praha 3 - ll'ze dne 16.03.2019 (dále jen,,Smlouva"). Předmětem tohoto
Dodatku je změna č l 5 Smlouvy (Cena dí la), a to z dů vodu nutnosti zajiš tění  sjí zdnosti vozovky,
kdy je nezbytné  prové st opravu povrchu č ásti navazují cí ho Úseku vč etně rektifikace povrchových

1



Dodatek č . l ke smlouvě o dí lo ,,Lipanská, č . akce 477 , Praha 3 - II

znaků . Dále bylo nutno nad rámec dí la dopravit 159,5 tun stavební ho materiálu potřebné ho k
realizaci dila ze skladu objednatele.

Mé něpráce, které  nebyly v rámci dí la provedeny, spoč í vajĺ  v odeč tu za práci na rozebrání
historické  řevnické  dlaŽby' která pod stávají cí m krytem nebyla nalezena a dále za materiál na
realizaci stavby, ktený nemusel být nově pořizován a byl pro ú č ely stavby odebrán ze skladu
objednatele.

o ví cepráce a mé ně práce zté to změny plynoucí je upravena cena dí la. Soupis ví ceprací  a mé ně
prací tvoří  pří lohu č . 1 tohoto Dodatku.

il1.
Změna č l. 5 Smlouvy (Cena dĺ la)

1. Č l. s oost. 5. í . Smlouvy se mění  takto:

tv.
Závěreč ,ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to Smlouvy,
která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zů stávají  beze změny v platnosti a ú č innosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců  obou smluvní ch stran a
ú č innosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci
smluv Technické  správy komunikací  hl.m' Prahy, a's. (CES TSK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku, č í selné  označ enÍ tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlaš ují , Že skuteč nostĺ  uvedené  v Dodatku nepovaž Ąí  za obchodní  tajemství  ve
smyslu s 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich už ití  a zveřejnění  bez stanovení
jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

3. Smluvní  strany výslovně sjednávají , Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č . 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti něktených smluv, uveřejňování  těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotovení ch s platností  originálu, přič emŽ objednatel
iZhotovitel obdrŽí  po 2 vyhotovení ch.

5. Souč ástí  tohoto Dodatku je pří loha:
a) Pří loha č . 'ĺ  - Soupĺ s ví ceprací a mé něprací

Cena dle SOD bez DPH 1982 533,00 Kč
DPH 21o/o 416 331,93 Kč
Cena dle SoD vč . DPH 2 398 864,93 Kč

Cena ví ceprací dle dodatku č ' 1 bez DPH 314 121,84 Kč
DPH 21o/o 65 965.59 Kč
Cena ví ceprací dle dodatku č . 1 vč . DPH 380 087,43 Kč

Cena mé něprací dle dodatku č . 1 bez DPH 265 306,08 Kč
DPH 21o/o 55 714,28 Kč
tęla mé něprací dle dodatku č . 'ĺ  vč . DPH 321 020,36 Kč

Gena celkem vč . dodatku č . í  bez DPH 2 031 348,76 Kč
DPH 21% 426 583.24 Kč
cena celkem vč . Dodatku č . í  vč . DPH: 2 457 932.00 Kč

1



Dodatek č' l ke smlouvě o dĺlo ,,Lipanská, č.akce 47'7 , Praha 3 - II

6. Smluvní strany prohlašují, Že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, Že s jeho
obsahem souhlasí, Že povaŽují obsah tohoto Dodatku za urćitý a srozumĺtelný a Že jsou jim
známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz
připojujísvépodpisy'

V Praze dne i ł. c. ZĐ/? V Praze dne

za Objednatel za Zhotovitele:

.Mgr,
Richard Vojíř

Technická správa ko nikací
{p%1.

".."hĺ.m. Prahy, a.s

hl. m. Prahy, a.s

A$ĺ.AL]a{:'RSjl<É|ax: 22o 611 063l_,FtÁcE ĺlo:łs 30 oo 2s

Ut..l\Ż Dl{__]sjl<Ĺ]

Pod Peltřinami 21l7
162 0O praha 6
tal: 222 564 009

-J-


